
DRUŻYNA Imię i nazwisko Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 KOWALSKI & SZEREGOWY SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 1522 1700 1700

KANTYKA Dawid 0 0 0 0 1522 1700 1700
2 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 1597 1505 1668 1668

CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 1597 1505 1668 1668
3 ŻUKI ŻUKOWSKI Adrian 0 1515 1589 0 0 0 1589

KOKUROWSKI Zygmunt 0 1515 1589 0 0 0 1589
4 SKIPER & RICO PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 1552 1397 1552

RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 1552 1397 1552
5 RENCIŚCI KRUK Krzysztof 0 0 1485 0 0 0 1485

ZWONIK Roman 0 0 1485 0 0 0 1485
6 BRAK TEAM SUWAŁA Maciej 0 0 0 1484 0 0 1484

KOZIEŁ Rafał 0 0 0 1484 0 0 1484
7 NONO KRUK Krzysztof 0 1467 0 0 0 0 1467

WANCZURA Ireneusz 0 1467 0 0 0 0 1467
8 MŁODE WILKI KOZIEŁ Rafał 1428 0 0 0 0 0 1428

ŻUKOWSKI Adrian 1428 0 0 0 0 0 1428
9 EMERYCI ZWONIK Roman 0 1402 0 0 0 0 1402

KULKA Aleksander 0 1402 0 0 0 0 1402
10 MLADÝ VLCI KOZIEŁ Rafał 0 1393 0 0 0 0 1393

VALÍČEK Petr 0 1393 0 0 0 0 1393
11 GADY KULKA Aleksander 0 0 1377 0 0 0 1377

WANCZURA Ireneusz 0 0 1377 0 0 0 1377
12 JOLA TEAM MERKLEJN Joanna 0 0 0 1374 0 0 1374

KOZIEŁ Ola 0 0 0 1374 0 0 1374
13 ANDROM TEAM WĘGLORZ Roman 0 0 1339 0 1231 1234 1339

JURASZEK Andrzej 0 0 1339 0 1231 1234 1339

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



14 TIGERS KOKUROWSKI Zygmunt 1339 0 0 0 0 0 1339
VALÍČEK Petr 1339 0 0 0 0 0 1339

15 STARE DZIADY KOSIEC Zbigniew 0 0 0 0 0 1334 1334
KOKUROWSKI Zygmunt 0 0 0 0 0 1334 1334

16 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 1316 1233 1259 0 0 0 1316
KOSIEC Przemysław 1316 1233 1259 0 0 0 1316

17 KUŹNIA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 0 0 0 0 1302 0 1302
SZLEZINGER Jerzy 0 0 0 0 1302 0 1302

18 NIEZNANA SUWAŁA Maciej 0 0 0 0 0 1268 1268
SZLEZINGER Jerzy 0 0 0 0 0 1268 1268



Imię i nazwisko HNDP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 KANTYKA Dawid 0 0 0 0 783 917 917
2 NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 738 736 879 879
3 RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 861 701 861
4 CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 859 769 789 859
5 WANCZURA Ireneusz 0 841 705 0 0 0 841
6 ŻUKOWSKI Adrian 677 834 791 0 0 0 834
7 MERKLEJN Joanna 10 0 0 0 828 0 0 828
8 KOKUROWSKI Zygmunt 746 681 798 0 0 697 798
9 SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 739 783 783

10 SUWAŁA Maciej 0 0 0 759 0 669 759
11 KOZIEŁ Rafał 751 705 0 725 0 0 751
12 ZWONIK Roman 0 656 750 0 0 0 750
13 KULKA Aleksander 0 746 672 0 0 0 746
14 KRUK Krzysztof 0 626 735 0 0 0 735
15 KOSIEC Zbigniew 702 685 682 0 605 637 702
16 SZLEZINGER Jerzy 0 0 0 0 697 599 697
17 PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 691 696 696
18 JURASZEK Andrzej 0 0 692 0 626 642 692

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



19 VALÍČEK Petr 593 688 0 0 0 0 688
20 WĘGLORZ Roman 0 0 647 0 605 592 647
21 KOZIEŁ Ola 10 0 0 0 626 0 0 626
22 KOSIEC Przemysław 614 548 577 0 0 0 614



SKŁAD 6

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 SOBUCKI Krzysztof 169,65 195,75 182 188 192 221 783 1700 212,50
& SZEREGOWY KANTYKA Dawid 195,15 229,25 255 227 202 233 917 1700 212,50

2 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 219,75 202 228 267 182 879 1668 208,50
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 197,25 187 184 224 194 789 1668 208,50

3 SKIPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 174,00 175 182 169 170 696 1397 174,63
RYGLOWSKI Piotr 183,88 175,25 150 212 194 145 701 1397 174,63

4 STARE DZIADY KOSIEC Zbigniew 180 159,25 162 168 160 147 637 1334 166,75
KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 174,25 150 186 201 160 697 1334 166,75

5 NIEZNANA SUWAŁA Maciej 183,07 167,25 148 153 197 171 669 1268 158,50
SZLEZINGER Jerzy 180 149,75 168 145 137 149 599 1268 158,50

6 ANDROM TEAM WĘGLORZ Roman 180 148,00 164 135 170 123 592 1234 154,25
JURASZEK Andrzej 180 160,50 129 152 160 201 642 1234 154,25

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY

KOWALSKI & SZEREG



SKŁAD 5

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 SKIPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 172,75 139 207 174 171 691 1552 194,00
RYGLOWSKI Piotr 183,88 215,25 224 258 183 196 861 1552 194,00

2 SOBUCKI Krzysztof 169,65 184,75 183 190 184 182 739 1522 190,25
& SZEREGOWY KANTYKA Dawid 195,15 195,75 148 208 202 225 783 1522 190,25

3 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 184,00 216 163 181 176 736 1505 188,13
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 192,25 179 177 193 220 769 1505 188,13

4 KUŹNIA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 180 151,25 127 159 171 148 605 1302 162,75
SZLEZINGER Jerzy 180 174,25 148 180 190 179 697 1302 162,75

5 ANDROM TEAM WĘGLORZ Roman 180 151,25 165 136 157 147 605 1231 153,88
JURASZEK Andrzej 180 156,50 171 155 149 151 626 1231 153,88

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY

KOWALSKI & SZEREG



SKŁAD 4

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 184,5 179 192 188 179 738 1597 199,63
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 214,75 245 205 198 211 859 1597 199,63

2 BRAK TEAM SUWAŁA Maciej 183,07 181,25 179 190 148 208 725 1484 185,50
KOZIEŁ Rafał 180 189,75 170 222 206 161 759 1484 185,50

3 JOLA TEAM MERKLEJN Joanna 198,16 197 227 200 179 182 788 1374 171,75
KOZIEŁ Ola 150 146,5 145 137 127 177 586 1374 171,75

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 3

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 ŻUKI ŻUKOWSKI Adrian 180 197,75 214 170 248 159 791 1589 198,63
KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 199,5 195 191 223 189 798 1589 198,63

2 RENCIŚCI KRUK Krzysztof 167,54 183,75 146 214 198 177 735 1485 185,63
ZWONIK Roman 165,11 187,5 172 165 224 189 750 1485 185,63

3 GADY KULKA Aleksander 172,34 168 147 151 196 178 672 1377 172,13
WANCZURA Ireneusz 183,77 176,25 166 172 194 173 705 1377 172,13

4 ANDROM TEAM WĘGLORZ Roman 180 161,75 159 180 170 138 647 1339 167,38
JURASZEK Andrzej 180 173 179 150 214 149 692 1339 167,38

5 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 180 170,5 173 166 184 159 682 1259 157,38
KOSIEC Przemysław 180 144,25 176 117 144 140 577 1259 157,38

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 2

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 ŻUKI ŻUKOWSKI Adrian 180 208,5 191 236 235 172 834 1515 189,38
KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 170,25 190 183 157 151 681 1515 189,38

2 NONO KRUK Krzysztof 167,54 156,5 155 139 172 160 626 1467 183,38
WANCZURA Ireneusz 183,77 210,25 175 242 178 246 841 1467 183,38

3 EMERYCI ZWONIK Roman 165,11 164 157 165 154 180 656 1402 175,25
KULKA Aleksander 172,34 186,5 192 194 202 158 746 1402 175,25

4 MLADÝ VLCI KOZIEŁ Rafał 180 176,25 139 162 188 216 705 1393 174,13
VALÍČEK Petr 180 172 148 221 145 174 688 1393 174,13

5 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 180 171,25 163 171 202 149 685 1233 154,13
KOSIEC Przemysław 180 137 120 131 127 170 548 1233 154,13

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 1

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 MŁODE WILKI KOZIEŁ Rafał 180 187,75 154 178 186 233 751 1428 178,50
ŻUKOWSKI Adrian 180 169,25 196 146 159 176 677 1428 178,50

2 TIGERS KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 186,5 200 166 178 202 746 1339 167,38
VALÍČEK Petr 180 148,25 131 155 145 162 593 1339 167,38

3 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 180 175,5 150 186 174 192 702 1316 164,50
KOSIEC Przemysław 180 153,5 126 188 159 141 614 1316 164,50

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY




